Disciplina associata al C.O.N.I. — Comitato Olimpico Nazionale Italiano
Membro della I.B.T.F. — International Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE

N. 45 del 30 aprile 2025

Oggetto: Ratifica delibere presidenziali

IL CONSIGLIO FEDERALE

PRESO ATTO Delle delibere Presidenziali
v" N. 12/2025 - Convocazione esaminatori sessioni online aprile
v" N. 13_2025 - Competizioni 26 aprile 2025

CONSIDERATO L’art. 16 comma 1 lett. c) dello Statuto federale;

Con la seguente votazione:
Favorevoli: Porqueddu, Ardizio, Arsi, Arras, Bergamo, Bocci, Caporgno, Gibilisco, Giro, Russo, Stroppa
Contrari: /
Astenuti: /
DELIBERA

1) Diratificare le delibere presidenziali:

v" N. 12/2025 - Convocazione esaminatori sessioni online aprile
v" N.13_2025 - Competizioni 26 aprile 2025
Il Segretario Generale Il Presidente Federale
Barbara Benedetto Mas Gianfranto orqueddu
Lohore gﬁ“@@@@ st &W
i \
\



